
1 

 

 

DODATEK č. 1 

 

ke Kupní smlouvě ze dne 25. 08. 2023 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů smluvními stranami: 

 

Prodávajícím: 
Prekt service s.r.o. 
sídlo: Vítkovická 3276/2a, 702 00 Ostrava 
jednající/zástupce: Přemysl Kubina, jednatel 
IČ: 03023419 
(dále jen „prodávající“) 

a 

Kupujícím: 
Základní škola a Mateřská škola, Znojmo, Pražská 98 
sídlo: Pražská 2808/98, 66902, Znojmo 
jednající/zástupce: PaedDr. Pavel Trulík, ředitel školy 
IČ: 45669716 
(dále jen „kupující“) 

 
Uzavírají ke kupní smlouvě uzavřené dne 25. 08. 2023 dodatek č. 1. 

I. 

Předmět dodatku 

 
1.  V příloze č. 1 Kupní smlouvy ze dne 25.8.2023, jež definuje přesný popis nabízeno 

zboží jsou produkty k dodání tematicky rozdělené do tři skupin, které tvoří tři projekty 

v rámci kterých je zboží dodáváno, a to 1) IROP 2, 2) OPJAK a 3) NPO. Při kontrole 

rozpočtu bylo zjištěno, že některé položky, které jsou součástí projektu NPO byly 

tematicky špatně zařazené, protože se měly nacházet u projektu pod označením 

OPJAK. Obě smluvní strany se tedy dohodly, že se z projektu NPO přesunou následující 

položky do projektu OPJAK: 

- 1. Položka „Notebook“ , 30 kusů 

- 2. Položka „Tablet“ 41 kusů (z původních 60 kusů, zůstane u projektu NPO 19 kusů) 

- 3. Položka „Pouzdro na tablet“ 41 kusů (z původních 60 kusů, zůstane u projektu 

NPO 19 kusů) 

 



2 

 

Zde dochází tedy pouze k přesunu položek do jiné kategorie, cena, počty kusů ani 

nabízené parametry se touto změnou nemění. 

 

2. Ostatní náležitosti kupní smlouvy uzavřené dne 25. 8. 2023 zůstávají beze změny. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že 

byl uzavřen dle pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a potvrzují jeho 

autentičnost svými elektronickými podpisy. 
 

 
 
 
V Ostravě dne                                    Ve Znojmě dne   
 
 
 
 

 
 
……………………………………                                      ….………………………………………… 
      za prodívajícího                                                             za kupujícího 

      Přemysl Kubina                                                        PaedDr. Pavel Trulík 
            jednatel                                                                     ředitel školy 
 


		2023-08-29T07:01:46+0200
	Přemysl Kubina


		2023-08-29T12:22:06+0200
	PaedDr. Pavel Trulík




